[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым
___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2016 года

№  4

   с. Широкое
О рассмотрении заявления  Карлюги И.Е.

 о включении её
в список граждан, имеющих право

на приобретение жилья

экономического класса в рамках программы

«Жилье для российской семьи», реализуемой

на территории Республики Крым

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 2.1.1 пункта 2 Порядка установления категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, формирования списков таких граждан и сводного по Республике Крым реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» к постановлению Совета Министров Республики Крым от 19.08.2014г №275, руководствуясь Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение, Симферопольского района, Республики Крым
Постановляю:

1. Включить Карлюгу Ирину Евгеньевну в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи», реализуемой на территории Республики Крым.
           2.       Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на

                    информационной доске у здания администрация Широковского сельского

                    поселения по адресу Республика Крым Симферопольский район, с.

                    Широкое, ул. Октябрьская, 3.

           3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Широковского сельского поселения

              Е.А. Зотов